
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.110.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych do dzierżawy na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651 z późn. zm.) oraz stosownie do Uchwały Nr XXVII/191/04 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 2004 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko - Mazurskiego Nr 167, poz. 2066 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do dzierżawy na czas nieoznaczony nieruchomości gruntowe z zasobu Gminy Olecko, określone 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 57833508-A75C-4CA4-A1EA-EC058A8D497E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik   

do Zarządzenia   Nr ORN.0050.110.2013  

Burmistrza Olecka 

z  dnia 12 listopada 2013 r. 

W y k a z   nieruchomości  przeznaczonych  do  dzierżawy  na  czas  nieoznaczony 
 

Burmistrz  Olecka  na podstawie  art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( t.j. Dz. U. z  2010 r.  

Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  podaje  do  publicznej wiadomości  w y k a z  nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy  położonych  

na terenie gminy Olecko. 

 

 

Lp. Położenie nieruchomości,  

nr geod. 

Powierzchnia (m²) Przeznaczenie Wysokość opłat Termin wnoszenia opłat Uwagi 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aleje Lipowe 

2107 

2109 

2111 

2112 

2113 

2114 

2118 

2119 

2120 

2122 

2123 

2126 

2127 

2128 

2130 

2131 

2133 

2134 

2137 

2138 

2141 

2142 

2143 

2148 

2149 

 

21 

25 

28 

26 

24 

28 

26 

27 

24 

26 

25 

28 

27 

25 

25 

22 

23 

25 

24 

27 

26 

26 

25 

27 

24 

 
grunt pod garażem, 

na czas nieoznaczony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
zgodnie  

z obowiązującym 

Zarządzeniem  

Burmistrza Olecka  

w sprawie wysokości 

minimalnych stawek 

umownego czynszu 

dzierżawnego 

nieruchomości 

gruntowych stanowiących 

własność Gminy Olecko 

 
1 września każdego roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 57833508-A75C-4CA4-A1EA-EC058A8D497E. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

 

 

 

2150 

2152 

2154 

2155 

2156 

2157 

2160 

2161 

2162 

2163 

2165 

2166 

2167 

2168 

2169 

2170 

2172 

2175 

2177 

2178 

2179 

2180 

2182 

2185 

2187 

2189 

2190 

2192 

2194 

2198 

2201 

2204 

2205 

2206 

2210 

Aleja Zwycięstwa 

1556/4 

Grunwaldzka 

cz. 645/7 

Gołdapska 

40/6 

40/5 

 

 

25 

25 

25 

21 

21 

24 

23 

24 

25 

21 

23 

23 

21 

24 

26 

20 

24 

21 

24 

25 

22 

26 

24 

26 

27 

21 

24 

25 

26 

21 

24 

24 

21 

20 

22 

 

18 

 

18 

 

19 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 57833508-A75C-4CA4-A1EA-EC058A8D497E. Podpisany Strona 3



5. 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kościuszki 

2344 

2334 

2333 

2319 

2345 

2330 

2337 

Kolejowa 

cz. 615/9 

Kopernika 

2730 

11 Listopada 
2732 

2747 

cz. 348/21 

Łąkowa 

1691 

1664 

1730 

696/7 

1708 

1714 

cz. 696/6 

1678 

1680 

1715 

1703 

1668 

1700 

1733 

1702 

1 Maja 

472/10 

472/7 

472/9 

2768 

472/16 

2766 

472/17 

472/11 

635/7 

635/10 

472/8 

 

20 

20 

21 

22 

19 

20 

21 

 

18 

 

18 

 

20 

21 

18 

 

21 

24 

21 

40 

20 

21 

24 

25 

21 

21 

20 

22 

26 

21 

22 

 

17 

16 

15 

21 

20 

21 

22 

16 

31 

25 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 57833508-A75C-4CA4-A1EA-EC058A8D497E. Podpisany Strona 4



 

11. 

 

 

12. 

 

13. 

 

 

 

 

 

 

14. 

 

 

 

 

 

15. 

 

 

 

 

 

16. 

 

 

 

472/13 

Nocznickiego 

cz. 683/1 

1760 

Os. Siejnik II 

cz. 237/1 

Rzeźnicka 

2224 

2225 

2227 

2232 

2233 

2222 i cz. 725/4 

Tunelowa 

2367 

cz. 718/21 

2789 

2375 

2784 

Zielona 

2246 

2300 

2287 

2256 

2251 

Gąski 

cz. 129/14 

 

 

21 

 

18 

25 

 

18 

 

20 

21 

21 

22 

21 

33 

 

20 

21 

21 

19 

22 

 

17 

21 

21 

18 

22 

 

25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz wywieszono: ......................................................... Wykaz zdjęto: ...................................................... 
 

Id: 57833508-A75C-4CA4-A1EA-EC058A8D497E. Podpisany Strona 5




